報道関係者各位                                                  2015年 8月 7日

ヤマキ株式会社

ヤマキ株式会社（社長：城戸 善浩、本社：愛媛県伊予市）は、下記の通り人事異動を行いますので、

お知らせします。

1. 人事異動

【9月 1日付】

新役職 現役職  氏名

執行役員 群馬事業所長 兼 生産

管理課長

執行役員 群馬事業所長 八木 一雄

生産技術センター長 生産技術センター長 兼 本社工場副

工場長

関口 光弘

※ 群馬事業所生産管理課長のポストは、前任者の味の素㈱帰任に伴い八木が兼務することとなりました。

※ 関口が兼務していた本社工場副工場長のポストには他の管理職が就任いたします。

＜本件に関するお問合せ先＞

ヤマキ株式会社 広報ＣＳＲ室 〒799-3194 愛媛県伊予市米湊 1698-6 TEL089-982-1292

以上

人事異動のお知らせ

NEWS RELEASE